РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Южский муниципальный район
СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  19.03.2015 г. N 9

г. Южа

Об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии
Южского городского поселения с правом решающего голоса

Т. Н. Куликовой

       Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29, пункта 3.1 статьи
22  Федерального  закона  от  12.06.2002  N  67-ФЗ(ред.  от  03.02.2015  г.)  "Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан  Российской  Федерации",  статьи  6  Закона  Ивановской  области  от
13.07.2007  №  98-ОЗ(  ред.  от  30.12.2014  г.)  «О  системе  избирательных
комиссий в Ивановской области», Уставом Южского городского поселения,
Совет  Южского  городского  поселения  Южского  муниципального  района
РЕШИЛ:

1.   Освободить  от  обязанностей  члена  избирательной  комиссии  Южского
городского поселения с правом решающего голоса Т.Н. Куликову в связи с ее
заявлением о сложении полномочий.

    2.  Обратиться  к  Южскому  отделению  Всероссийской  политической
партии «Единая Россия» в срок до 19 апреля 2015 года направить в Совет
Южского  городского  поселения  Южского  муниципального  района
предложения  по  кандидатуре  для  назначения  в  состав  избирательной
комиссии Южского городского поселения. (прилагается).

    3.  Опубликовать данное решение в газете «Светлый путь», в официальном
издании  «Вестник  Южского  городского  поселения  и  разместить  на
официальном  сайте  Южского  городского  поселения  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Южского городского поселения
Южского муниципального района                       В.Е.  Барсуков

Обращение к Южскому отделению Всероссийской политической  партии
«Единая Россия»

В соответствии со ст. 22 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ
( в ред. от 03.02.2015 г.) «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 6 Закона
Ивановской области от 13.07.2007 № 98-ОЗ( ред. от 30.12.2014 г.) «О системе
избирательных комиссий в Ивановской области»,

Совет  Южского  городского  поселения  Южского  муниципального
района  предлагает  Южскому  отделению  Всероссийской  политической
партии «Единая Россия», направить до 19 апреля 2015 года в Совет Южского
городского  поселения  Южского  муниципального  района  представление  по
кандидатуре  для  назначения  в  состав  избирательной  комиссии  Южского
городского поселения.

Вышеуказанное  предложение  необходимо  направлять  в  адрес
представительного органа Южского городского поселения.

Адрес:  155630,  Ивановская  область,  г.  Южа,  ул.  Советская,  23.
Телефон для справок: (8-493-47) 2-19-69

Совет Южского городского поселения
Южского муниципального района.

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Южский муниципальный район
	СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е